page1
LTK52201
版本号V1.3
超低底噪、低 EMI、带 PBTL、2x25W 立体声音频功率放大器
 特 性
 工作电压范围: 6.0V- 18V
 可应用于单声道的PBTL模式
 输出功率

 简化应用原理图
图1. LTK52201 简化应用原理图
 封装订货信息
Note: LTKCHIP 保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
LTK52201
深圳市思泽远电子有限公司
page2
 管脚说明
图2. LTK52201 管脚说明
 管脚功能
序号 名 称 IO 功 能 说 明
1 PVCC O 模拟和右通道功率电源, 需要连接1uF电容到地滤波。
2 VCTRL IO 芯片使能，不同的电压区间可以开启扩频功能或关闭，为低电平时芯
片关闭，内部下拉1M欧姆电阻到地。
3 INPL IO 左通道正端音频输入。
4 INNL IO 左通道负端音频输入。
5 GVDD IO 内部产生的5V的电压，需要连接1uF电容到地。
6 INNR I 右通道负端音频输入，在PBTL模式下，需要直接接地。
7 INPR I 右通道正端音频输入，在PBTL模式下，需要直接接地。
8 PVCC I 左通道功率电源, 需要连接1uF电容到地滤波。
9 OUTNR O 右通道负端音频输出。
10 BSTNR IO 右通道负端的自举电容，需要连接0.22uF电容到OUTNR。
11 BSTPR IO 右通道正端的自举电容，需要连接0.22uF电容到OUTPR。
12 OUTPR O 右通道正端音频输出。
13 OUTPL O 左通道正端音频输出。
14 BSTPL IO 左通道正端的自举电容，需要连接0.22uF电容到OUTPL。
15 BSTNL IO 左通道负端的自举电容，需要连接0.22uF电容到OUTNL。
16 OUTNL O 左通道负端音频输出。
17 EP(PGND) IO 散热片，需要接功率地。
LTK52201
深圳市思泽远电子有限公司
page3
 功能框图
图 3. LTK52201 功能框图示意图
LTK52201
深圳市思泽远电子有限公司
page4
 极限工作条件 (Note1)
符 号 说 明 范 围 单位
PVCC 电源电压 (PVCC to GND) -0.3 to 20V
V
VOUP/N 输出OUTP/N -0.3 to 20V
BSTN/P 输出自举电容端 -0.3 to 25V
I/O
VCTRL -0.3 to 20V
INPL/R, INNL/R -0.3 to 5V
IOUT 输出端输出最大电流 5 A
Pd 最大功耗 ESOP-16 400 mW
PTR 封装热阻 JA ESOP-16 285 ℃/W
TJ 结温度范围 -40 to +150 ℃
TSTG 储存温度范围 -40 to +150 ℃
TSDR 焊接温度范围 260 ℃
Note 1. 绝对最大额定值是指设备的寿命可能收到损坏的值，在绝对最大额定条件下有可能会引起芯片的永久性损伤。
 推荐工作条件
符 号 说 明 最小值 最大值 单位
VDD 电源电压 6.0 18
VVIH 高阈值电压
VCTRL
1.2
VIL 低阈值电压 0.4
TA 环境温度 -40 85
℃
TJ 结温度范围 -40 125
RL 扬声器阻抗 2 8 Ω
LTK52201
深圳市思泽远电子有限公司
page5
 电气特性（12V、BTL）
VPVCC=12V, BTL, Load=RL+33 H, CIN=0.47 F, RIN=10kΩ, AV=26dB,
CBSTNL=CBSTPL=CBSTNR=CBSTPR=0.22uF, TA= 25C (典型情况)
符 号 参 数 测 试 条 件 最小 典型 最大 单位
VPVCC 电源电压 PVCC 6.0 18 V
ISD 关断电流 VCTRL=0V 8.0 A